
 1 

ЗАПИСНИК  

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

За јавну набавку услуге – замена фен коил апарата ( вентилатор конвектора ) и цевне мреже  

за грејање и хлађење интерната у објекту ВМА, према предмеру радова – прилог 3-1, 

конкурсне документације   број 9052-7/12, процењене вредности 5.000.000,00  динара, са  

урачунатим  ПДВ-ом,  за коју се спроводи  отворени поступак јавне набавке   бр.9052/12, по 

јавном позиву објављеном у "Службеном гласнику Републике Србије" бр. 96 од 

05.10.2012.год.  код Војномедицинске Академије.           
 

1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Сектора за логистику, спрат V, 

соба 19, Војномедицинска Академија, Црнотравска 17, Београд, дана 05.11.2012.год. са 

почетком у  12:30 часова.   
 

2. Отварање понуда спроводе: 

1. вс Миодраг Вукмировић,дипл.инж.маш. 

2. вс Момчило Топаловић,инж.маш. 

3. Мирјана Ђукановић, дипл.правник 

4.        вс Грујица Николић,инж.ел. 

5.        вс Нада Регоје,дипл.ецц. 

 
 

3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача 

који су поднели пуномоћја:  

Ред. 

бр. 

 

Понуђач Представник број пуномоћја 

1.  „AMI MONTER“ doo, 

Крушевац 

Милан Анђелковић 1105-1/12 од 

05.11.2012.год. 

2.  „SKALA-M“ doo, Београд Јела Бучић од 

05.11.2012.год. 

3.  „TERMOMONT“doo, 

Београд 

Слободан Павловић 982/12 од 

05.11.2012.год. 

4.  „TERMING“ doo, Београд Марина Јосифов 05/2012 од 

05.11.2012.год. 

5.  „ЕНЕРГОТОК“ доо, 

Београд 

Рајко Милић 429-02-11/12 од 

05.11.2012.год. 
 

4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:  ( име и презиме ) 

1.  
 

5. Благовремено, тј. до дана  05.11.2012.год. године  до 12:00 часова, примљене су понуде 

следећих понуђача, и то по наведеном редоследу:            
 
Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

бб без датума “ENERGY NET” doo, Каћ 01.11.2012. 09:00h 

2735/12 од 

05.11.2012. 

„CIM GAS“ doo, Суботица 05.11.2012. 09:30h 

1105-1/12 од 

05.11.2012. 

„AMI MONTER“ doo, Крушевац 05.11.2012. 11:35h 

716/12 од 

02.11.2012. 

„STEELSOFT“ doo, Београд, Земун 05.11.2012. 11:39h 

295/12 од 

02.11.2012. 

„SKALA-M“ doo, Београд 05.11.2012. 11:40h 



 2 

979/12 од 

05.11.2012. 

„TERMOMONT“doo, Београд 05.11.2012. 11:42h 

097 од 02.11.2012. „TERMING“ doo, Београд 05.11.2012. 11:43h 

429-02-11/12 „ЕНЕРГОТОК“ доо, Београд 05.11.2012. 11:51h 

 

Неблаговремене понуде: Нема 

Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

    

    

    

    
 

6. Навести недостатке поднетих понуда: 

(који докази о испуњености услова тражени конкурсном документацијом нису приложени уз 

понуду) 

“ENERGY NET” 

doo, Каћ 

Понуда је неисправна – попуњен је непотписани прилог бр.2 – 

Подаци о понуђачу, а остали прилози нису попуњени нити је 

достављена тражена документација 

„CIM GAS“ doo, 

Суботица 

Копија картона депонованих потписа код банке је са датумом 

овере старијом од месец дана од дана отварања понуда 

(07.09.2012.) 

„SKALA-M“ doo, 

Београд 

Исправке у прилогу број 3-1 – Предмер радова, нису оверене 

печатом и парафом понуђача 

Прилог број 5, редни број 7, није уписан број и датум документа и 

од кога је издат 

Непотпуњен образац 10 

Нису приложене потврде референтних наручилаца 

Исправка на прилогу број 11 није оверена печатом 

Прилог број 11-1 није попуњен 

Прилог број 11-2 није попуњен и није оверен 

Уговор није оверен на свакој страни 

Није попуњено менично овлашћење, нема менице 

Копија картона депонованих потписа код банке је са датумом 

овере старијом од месец дана од дана отварања понуда  
 

7. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања 

понуда: 

  

 

8. Потписи председника и чланова Комисије:                         

1. Миодраг Вукмировић 

2. Момчило Топаловић 

3. Мирјана Ђукановић  

4.   Грујица Николић 

5.   Нада Регоје 

 

 

 

 

 

 



 3 

9. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

 

 

 

 

 
 

10.Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

  

 

12. Поступак отварања завршен је у  14:00 часова. 

 

 

1. Милан Анђелковић 

2. Јела Бучић 

3. Слободан Павловић 

4. Марина Јосифов 

5. Рајко Милић 



 4 

ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА   

ПОНУЂАЧ 

 

НАЗИВ  “ENERGY NET” doo „CIM GAS“ doo 

МЕСТО Каћ Суботица 

Укупан износ, понуде у целини, без 

ПДВ-а 

/ 3.099.619,00 

Укупан износ, понуде у целини, са 

ПДВ-ом 

/ 3.719.542,80 

   

Рок извршења услуге / 89  

Рок плаћања (најмање 30 дана) / 30 

Опција понуде (најмање 90 дана) / 90 
   

Гарантни рок / 5 година 

 

ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА   

ПОНУЂАЧ 

 

НАЗИВ  „AMI MONTER“ doo „STEELSOFT“ doo 

МЕСТО Крушевац Београд, Земун 

Укупан износ, понуде у целини, без 

ПДВ-а 

2.929.633,95 4.620.590,00 

Укупан износ, понуде у целини, са 

ПДВ-ом 

3.515.560,74 5.544.708,00 

   

Рок извршења услуге 90 90 

Рок плаћања (најмање 30 дана) 30 30 

Опција понуде (најмање 90 дана) 90 90 
   

Гарантни рок 5 година 5 година 

 

ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА   

ПОНУЂАЧ 

 

НАЗИВ  „SKALA-M“ doo „TERMOMONT“doo 

МЕСТО Београд Београд 

Укупан износ, понуде у целини, без 

ПДВ-а 

7.636.734,20 2.984.970,00 

Укупан износ, понуде у целини, са 

ПДВ-ом 

9.164.081,00 3.581.964,00 

   

Рок извршења услуге 90  89 

Рок плаћања (најмање 30 дана) 30 30 

Опција понуде (најмање 90 дана) 90 90 
   

Гарантни рок 5 година 5 година 

 

ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА   

ПОНУЂАЧ 

 

НАЗИВ  „TERMING“ doo „ЕНЕРГОТОК“ доо 

МЕСТО Београд Београд 

Укупан износ, понуде у целини, без 

ПДВ-а 

3.121.600,00 3.791.690,00 

Укупан износ, понуде у целини, са 

ПДВ-ом 

3.745.920,00 4.550.028,00 

   

Рок извршења услуге 70 90 

Рок плаћања (најмање 30 дана) 30 30 

Опција понуде (најмање 90 дана) 90 90 
   

Гарантни рок 5 година 5 година 

 

Београду, 05.11.2012.год. 

Записник водила Маја Станковић, дипл.инж.арх. 


